

香港兆基創意書院  
全方位學習津貼計劃(2022/23)

第1項:舉辦/參加全方位學習活動						
學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均 預算開支
			級別	預計參與 人數	(\$)	(\$)
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織優化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00
1	迎新活動	09/2022	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
2	文化日一	10/2022	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
3	運動會	11/2022	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
4	聖誕活動	12/2021	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
5	外出學習日營	1/2023	全校	500	\$70,000.00	\$140.00
6	紅衣日	01/2023	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
7	文化日二	03/2023	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
8	夏日藝文節	7/2023	全校	500	\$20,000.00	\$40.00
9	頒獎禮	07/2023	全校	500	\$10,000.00	\$20.00

10	大講堂Big Lecture	09/2022-07/2023	全校	500	\$20,000.00	\$40.00
11	公共生活研習 Public Learning Initiative	09/2022-07/2023	全校	500	\$10,000.00	\$20.00
12	初中創作週一	11/2022	初中	130	\$20,000.00	\$153.85
13	初中創作週二	04/2023	初中	130	\$20,000.00	\$153.85
14	高中創作週一	11/2022	高中	370	\$20,000.00	\$54.05
15	高中創作週二	04/2023	高中	370	\$20,000.00	\$54.05
16	科學(初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$18,000.00	\$138.46
17	中國歷史 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
18	視覺藝術 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
19	視覺藝術 (高中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	高中	370	\$50,000.00	\$135.14
20	STEAM (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
21	設計與應用科技 (高中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	高中	370	\$50,000.00	\$135.14
22	電腦 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$30,000.00	\$230.77
23	電腦 (高中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	高中	370	\$20,000.00	\$54.05
24	倫理及宗教 (高中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	高中	370	\$1,000.00	\$2.70
25	生活研習 / 家政(初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$8,500.00	\$65.38

26	身心課 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
27	聲音與音樂 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
28	音樂 (高中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	高中	370	\$17,500.00	\$47.30
29	形體與表演 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
30	體育 (初中)全方位學習活動	09/2022-07/2023	初中	130	\$50,000.00	\$384.62
31	圖書館全方位學習活動	09/2022-07/2023	全校	500	\$50,000.00	\$100.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)						
第1.1項預算總計				<b>8,650</b>	<b>\$835,000.00</b>	
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野					
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36
1						
(如空間不足, 請於上方插入新行。)						
第1.2項預算總計				<b>0</b>	<b>\$0.00</b>	
第1項預算總計				<b>8,650</b>	<b>\$835,000.00</b>	
<b>第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源(學校必須填寫此部分)</b>						
編號	項目	用途	預算開支 (\$)			
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00			
1	校隊練習衣	校隊訓練	\$6,000.00			

2	樂器及器材	音樂訓練	\$50,000.00			
3	攝影器材	活動拍攝及紀錄	\$20,000.00			
4	舞蹈表演服飾	形體訓練	\$10,000.00			
5	電腦	資訊科技學習	\$90,000.00			
(如空間不足, 請於上方插入新行。)						
第2項預算總開支			\$176,000.00			
第1及第2項預算總開支			\$1,011,000.00			
第3項: 預期受惠學生人數(學校必須填寫此部分)						
全校學生人數:		500				
預期受惠學生人數:		500				
佔全校學生人數百分比 (%):		100%				
全方位學習聯絡人姓名:						
		葉寶琳				
職位:						
		全人發展經理				